比例方向控制阀 VPWP
Subject to change – 2008/102
比例方向控制阀 VPWP
概览
伺服气动驱动技术
定位和 Soft Stop应用作为 CPX
电气终端的完整组成元件 –
模块化外围系统，用于分散式自

技术参数
尺寸 CAD相关数据� www.festo.com.cn/engineering
1 气口 1, 3, 5用订货代码 D
(管式排气)和 F (扁平消声
器)密封
2 订货代码为 Q6, Q8, Q10
(气接口)，接头的脱卸环为
蓝色
3 订货代码为 Q6, Q8, Q10
(气接口)，接头的脱卸环为
黑色
公称通径 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 D1
Q6 Q8 Q6 Q8 ∅
4
59.5
41.5 13
54.7 46.5
20.75
80.4 85.6 16.4 21.6
3.46 85.6 85.6 21.6 21.6
8 69.5 64.5 56.5 98.6 98.6 24.1 24.1
公称通径 EE H11) H2 H32) H4 H5 H6 H7 H8 L1 L2
4
Gx 约116/124 73.5 50 40 23 18 13 20 110.4 58.8
6
8 G¼ 约124/132 81.5 58 48 28 22 15.5 24 122.3 67.6
公称通径 L3 L4 L52) L6 L7 L8 L9 L10 L11 L12 L13 L14
4
39.8 20.3 7.2
110.4
30.8 49.3
13.3 31.3 47.3
132 105.6 19.3
6
8 45.2 22.8 – 34 56.4 146.5 117.3 22.5
1) 直角式插头/直列式插头
2) 仅适用于派生型 D
-V- 新产品
2008/10 – Subject to change 13
比例方向控制阀 VPWP
订货数据 –模块化产品
订货表
规格 4 6 8 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 550170 550171 550172
系列 比例方向控制阀 VPWP VPWP
公称通径 4 – – -4
– 6 – -6
– – 8 -8
阀类型 管式阀 -L -L
阀功能 三位五通阀 -5 -5
气接口 快插接头 6 mm – – -Q6
快插接头 8 mm – -Q8
– – 快插接头 10 mm -Q10
螺纹口，不带接头 -Q
Gx Gx G¼
压力范围 0 ... 10 bar -10 -10
显示方式 仅LED -E -E
排气 管式排气 -D
QSIK-S-10 QSIK-S-10 QSIK-S-10
扁平消声器 -F
螺纹口，不带接头 -G
Gx Gx G¼
输出订货代码
VPWP – – L – 5 – – 10 – E –
-V- 新产品
Subject to change – 2008/1014
比例方向控制阀 VPWP
附件
订货数据 –连接电缆
简要说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
连接定位控制器 CPX-CMAX/CPX-CMPX和比例方向控制阀 VPWP
或连接比例方向控制阀 VPWP和传感器接口 CASM
直角式插头和直角式插座 0.25 540 327 KVI-CP-3-WS-WD-0,25
0.5 540 328 KVI-CP-3-WS-WD-0,5
2 540 329 KVI-CP-3-WS-WD-2
5 540 330 KVI-CP-3-WS-WD-5
8 540 331 KVI-CP-3-WS-WD-8
直列式插头和直列式插座 2 540 332 KVI-CP-3-GS-GD-2
5 540 333 KVI-CP-3-GS-GD-5
8 540 334 KVI-CP-3-GS-GD-8
接头，用于贯穿控制箱 – 543 252 KVI-CP-3-SSD
订货数据 –安装件
简要说明 订货号 型号
用于公称通径 4和 6 527 392 CPASC1-BG-NGH
用于公称通径 8 162 556 CPV10/14-VI-BG-RH-35
订货数据 –排气派生型
简要说明 订货号 型号
板，带扁平消声器 533 374 VMPA-APU
板，用于管式排气 533 375 VMPA-AP
盲板，用于阀气路板上的接口，例如消声器接口 563 896 VABB-P3-1
订货数据 –快插接头
公称通径 订货号 型号
气口 2和 4
4 186 096 QS-Gx-6
4, 6 186 098 QS-Gx-8
8 186 101 QS-G¼-10
气口 1
4, 6 186 098 QS-Gx-8
8 186 101 QS-G¼-10
-V- 新产品